
BO-07-15 – 24-06-15  

17ª COPA VANGUARDA DE FUTSAL MASCULINO 

 

A Comissão Executiva da 17ª COPA VANGUARDA DE FUTSAL MASCULINO, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Conforme ocorrido com Aparecida, também o Tênis Clube de São José dos Campos não poderá ser 

utilizado dia 13-07-15, segunda feira, desta forma estamos remanejando os jogos programados para 

aquele local, conforme abaixo: 

D  I  A  10  -  07  -  15  -  SEXTA-FEIRA 

 

SANTA BRANCA    20:15 h Santa Branca  x São José dos Campos 

(Municipal) 

 

O jogo Guaratinguetá x Cruzeiro passará a compor os jogos programados para Pindamonhangaba, 

conforme abaixo: 

 

D  I  A  13  -  07  -  15  -  SEGUNDA-FEIRA 

 

PINDAMONHANGABA  20h15min h Moreira César  x Aparecida 

(A.A.Ferroviária)   20:45 h Pindamonhangaba  x São Francisco Praia 

     21:15 h Guaratinguetá  x C r u z e i r o 

 

 

COMISSÃO EXECUTIVA 

 

 

Valerio Luiz Fernandes Santos  Suely Cunha   Nelson de Faria 

REDE VANGUARDA    REDE VANGUARDA  COORD. TÉCNICO 

 

 

 

 


